РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
муниципальное образование
«Натальевское сельское поселение»
Собрание депутатов Натальевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Натальевское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Принято
Собранием депутатов						               27   ноября 2024  года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 13 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», областным законом от 18.07.2002 №255-ЗС «О приватизации государственного  и муниципального имущества»,Решением Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 05.06.2017 г.№39 «Об утверждении плана разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Натальевское сельское поселение»,руководствуясь Уставом муниципального образования «Натальевское сельское поселение» Собрание депутатов Натальевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Администрация Натальевского сельского поселения не планирует приватизацию имущества муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в 2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 годов.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной собственности Бондаренко А.Н.

Председатель Собрания депутатов –
глава Натальевского сельского поселения          	                       О.В.Прокопенко

село Натальевка
27 ноября  2024 года
№ 76